

武威市人民医院

安防系统设备采购项目服务合同

招标文件编号: 204006JH6206025

合同备案号: 2025HTBA00036

采购单位: 武威市人民医院

中标单位: 甘肃正合科技发展有限公司

甲方：武威市人民医院

乙方：甘肃正合科技发展有限公司

根据武威市人民医院安防系统设备采购项目（项目编号：204006JH6206025）的招标文件，在2025年1月17日通过政府采购公开招标，经专家评定小组综合评定中标方为：甘肃正合科技发展有限公司。

甲、乙双方友好协商，按照《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》及其它有关法律、法规的规定，达成以下服务协议：

一、项目名称

武威市人民医院安防系统设备采购项目

二、安装地点

武威市人民医院

三、安装项目及时限

（一）按照甲方招标清单内所有设施设备的采购、安装、调试、售后、质保服务及要求的其它内容等。

（二）本项目自2025年2月6日至2025年3月15日前，完成所有招投标所需的设施设备。

四、合同金额及付款方式

（一）武威市人民医院安防系统设备采购项目中标总价款492745元（大写：肆拾玖万贰仟柒佰肆拾伍元整）。

该总价款包括招标文件所需要的所有设施设备、应用软件、税金及验收合格后两年内的质保费用等服务内容。

（二）付款周期

1. 第一次付款：乙方在完成甲方安防系统设备的安装调试，并通过甲方验收合格后付合同总价款的 90%，计人民币小写：443470.5 元（大写：肆拾肆万叁仟肆佰柒拾圆零伍角）。

2. 第二次付款：预留 10%为质保金，计人民币小写：49274.5 元（大写：肆万玖仟贰佰柒拾肆圆伍角）。本项目质保期两年，质保期内免费质保维护。质保期结束后无质量问题，质保金全额结算。

注：具体支付进度依据甲方财务部门的付款流程执行。

五、保证设施设备的质量与验收

（一）安装的所有安防设施设备必须符合行业标准及招标文件要求。

（二）所装设施设备在质保期内出现任何质量问题，乙方无偿维修或更换，并保证随叫随到，按时完成维护工作。

（三）乙方必须在甲方指定的期限内保质保量完成，工期届满时乙方应做到：

1. 完成招标清单范围内的全部项目。

2. 有完整的竣工资料、行业监管部门颁发的检测报告和厂家出具的设备合格证，交甲方备案。

（四）设施设备安装调试完毕，在自检完全合格，确保运行正常的情况下，邀请甲方验收。

六、材料及设施设备

（一）乙方所提供的设施设备必须符合招标文件要求和国家现行行业有效标准，并为正规制造厂商生产的合格产品。

（二）不合格或伪劣产品（材料）不得入场施工。否则，

造成质量问题由乙方承担全部责任,并向甲方赔偿所造成的损失。

(三)设施设备进场时,必须经甲方同意后方可进入施工现场。

七、双方权利与义务

(一) 甲方权利与义务

1. 合同签订后,甲方向乙方提供施工便利,并向乙方提供施工中应注意的事项。

2. 按期支付设施设备款。

3. 协助乙方解决施工中所需的水、电等问题。

(二) 乙方权利与义务

1. 乙方按“优质、优先、优惠”原则为甲方提供投标文件中所提供的所有设施设备及信息化服务。

2. 乙方应按合同约定的时间依照国家标准、行业标准保质、保量完成所投产品安装及服务。

3. 乙方应根据双方约定及时完成合同所规定的产品安装及其它服务,并负责平台对接、调试、开通、验收、维护工作。

4. 乙方应当定期对所安装设备、线路、软件进行维护升级。

5. 乙方应提供及时有力的技术支持。

6. 本项目验收合格 10 日内,乙方向甲方交付合格的安防设施设备及相关合格证、检测报告。

7. 本合同中所定义的相关职责如有所变动,在双方协商同意后做增加或删减的变动,并另行订立书面补充协议。

8. 该项目建成后,合同期内乙方应按合同约定提供专业维护,在出现系统故障时快速响应,给予甲方最优质的维护服务。

9. 对施工人员进行安全生产教育,并为施工人员缴纳必要的意外伤害保险。若发生意外事故,由乙方全部负责;甲方概不承担任何责任或义务。

10. 负责对甲方有关人员的上岗培训,并书面说明设备的使用注意事项及使用程序。

八、争议解决

合同执行过程中发生的一切争议,双方应通过友好协商解决。如协商不能解决,应按《中华人民共和国民法典》有关规定解决。

九、其它未尽事宜由甲、乙双方协商约定。

十、本合同一式陆份,甲方肆份,乙方贰份,签字盖章后生效。

甲方(盖章):  武威市人民医院

乙方(盖章):  甘肃正合科技发展有限公司

法定代表人或

, 法定代表人或

委托代理人签字:

委托代理人签字:

签订日期: 2025 年 1 月 24 日

附件 1：中标通知书



中标通知书

中标编号：20241227-011522/001

甘肃正合科技发展有限公司：

贵单位于2025年01月17日所提交的武威市人民医院安防系统设备采购项目（001）的投标文件已经评标委员会评定，并被我方接受，中标公示期满，贵单位中标，请于中标通知书发出后30日内前来武威市人民医院商签合同事宜，具体中标内容如下：

中标价	肆拾玖万贰仟柒佰肆拾伍元整(49.274500万元)		
项目总负责人	陶敬峰	证书编号	622322198512090432
招标代理单位	甘肃乾圣项目管理有限公司		
签发单位：	代理机构：	见证单位：	
 负责人： 2025年1月17日	 负责人：戴文杰 2025年1月17日	 交易见证专用章 2025年01月17日	

附件 2、报价明细表

报价明细表

投标人名称:甘肃正合科技发展有限公司
项目名称:武威市人民防空系统设备采购项目
招标文件编号: 204006JH6206025
包号: 204006JH6206025
单位: 万元

序号	货物名称	品牌	生产厂家	数量及单位	单价 (万元)	总价 (万元)	备注
1	一、IP对讲装置 (含紧急报警)	/	/	/	/	/	/
2	IP对讲装置 (含紧急报警)	浙江大华	浙江大华技术股份有限公司	50个	0.1293	6.465	/
3	安装底盒	浙江大华	浙江大华技术股份有限公司	50个	0.007	0.35	/
4	电源适配器	浙江大华	浙江大华技术股份有限公司	50个	0.003	0.15	/
5	对讲中心机	浙江大华	浙江大华技术股份有限公司	1个	0.6945	0.6945	/
6	汇聚交换机	浙江大华	浙江大华技术股份有限公司	1台	0.868	0.868	/
7	弱三层交换机	浙江大华	浙江大华技术股份有限公司	50台	0.138	6.9	/
8	光模块	浙江大华	浙江大华技术股份有限公司	102个	0.0132	1.3464	/
9	尾纤	浙江一舟	浙江一舟电子科技股份有限公司	110条	0.0025	0.275	/
10	熔纤盘	浙江一舟	浙江一舟电子科技股份有限公司	51套	0.0078	0.3978	/
11	室内光纤 (多模四芯)	浙江一舟	浙江一舟电子科技股份有限公司	3500米	0.00013	0.455	/

12	六类非屏蔽双绞线	广州绿讯	广州绿讯科技有限公司	6000米	0.00017	1.02	/
13	电	江苏帝一	江苏帝一集团有限公司	4000米	0.0002	0.8	/
14	广东联盟	广东联盟	广东联盟科技集团	1项	0.3	0.3	/
15	集成服务费	甘肃正合	甘肃正合科技发展有限公司	1项	1.5	1.5	/
16	二、入侵报警系统 (联网型)	/	/	/	/	/	/
17	防盗报警主机	浙江大华	浙江大华技术股份有限公司	12台	0.0954	1.1448	/
18	报警键盘	浙江大华	浙江大华技术股份有限公司	12个	0.048	0.576	/
19	报警遥控器	浙江大华	浙江大华技术股份有限公司	12个	0.0083	0.0996	/
20	三、探测器	浙江大华	浙江大华技术股份有限公司	24台	0.0416	0.9984	/
21	门磁	浙江大华	浙江大华技术股份有限公司	24台	0.0062	0.1488	/
22	声光警号	浙江大华	浙江大华技术股份有限公司	13个	0.0085	0.1105	/
23	信号线	江苏帝一	江苏帝一集团有限公司	4500米	0.00056	2.52	/
24	电源线	江苏帝一	江苏帝一集团有限公司	1800米	0.0002	0.36	/
25	六类非屏蔽双绞线	广州绿讯	广州绿讯科技有限公司	4000米	0.00017	0.68	/
26	附材	广东联盟	广东联盟科技集团	1项	0.1	0.1	/
27	集成服务费	甘肃正合	甘肃正合科技发展有限公司	1项	0.6	0.6	/
28	三、出入口控制装置 (联网型)	/	/	/	/	/	/

29	自助采集终端	浙江大华	浙江大华技术股份有限公司	1台	0.1867	0.1867	/
30	智能门禁	浙江大华	浙江大华技术股份有限公司	10台	0.1183	1.183	/
31	智能支架	浙江大华	浙江大华技术股份有限公司	10个	0.0107	0.107	/
32	电源适配器	浙江大华	浙江大华技术股份有限公司	10个	0.0045	0.045	/
33	双门磁力锁	浙江大华	浙江大华技术股份有限公司	10个	0.0412	0.412	/
34	磁力锁支架	浙江大华	浙江大华技术股份有限公司	20个	0.0043	0.086	/
35	电源适配器	浙江大华	浙江大华技术股份有限公司	10个	0.0045	0.045	/
36	闭门器	浙江大华	浙江大华技术股份有限公司	20个	0.0145	0.29	/
37	出门按钮	浙江大华	浙江大华技术股份有限公司	10个	0.0015	0.015	/
38	六类非屏蔽双绞线	广州绿讯	广州绿讯科技有限公司	1000米	0.00017	0.17	/
39	电源线	江苏帝一	江苏帝一集团有限公司	700米	0.0002	0.14	/
40	附材	广东联盟	广东联盟科技集团	10套	0.006	0.06	/
41	集成服务费	甘肃正合	甘肃正合科技发展有限公司	1项	0.5	0.5	/
42	四、防火防盗门（甲级）	/	/	/	/	/	/
43	防火防盗门（甲级）	河北龙正升	河北龙正升金属门窗有限公司	10樘	0.253	2.53	/
44	安装费	甘肃正合	甘肃正合科技发展有限公司	10樘	0.06	0.6	/
45	五、存储硬盘及监控部分	/	/	/	/	/	/

46	网络摄像机	浙江大华	浙江大华技术股份有限公司	20台	0.0467	0.934	/
47	硬盘	浙江大华	浙江大华技术股份有限公司	2台	0.346	0.692	/
48	10T企业级硬盘	浙江大华	浙江大华技术股份有限公司	10块	0.1465	1.465	/
49	4T企业级硬盘	浙江大华	浙江大华技术股份有限公司	64块	0.0865	5.536	/
50	综合管理平台	浙江大华	浙江大华技术股份有限公司	1套	0.6	0.6	/
51	平台服务器	浙江大华	浙江大华技术股份有限公司	1台	1.58	1.58	/
52	门禁管理路数	浙江大华	浙江大华技术股份有限公司	10门	0.012	0.12	/
53	IP对讲管理路数	浙江大华	浙江大华技术股份有限公司	50路	0.012	0.6	/
54	网络存储服务器	浙江大华	浙江大华技术股份有限公司	1台	0.8525	0.8525	/
55	8T企业级硬盘	浙江大华	浙江大华技术股份有限公司	3块	0.1385	0.4155	/
56	客户端	戴尔	戴尔(中国)有限公司	1台	0.43	0.43	/
57	五联控制台	银洲鑫业	河北银洲鑫业电器设备有限公司	1台	0.32	0.32	/
58	集成服务费	甘肃正合	甘肃正合科技发展有限公司	1项	0.5	0.5	/
59		/	/	/	/	49.2745	/

投标人(公章): 甘肃正合科技发展有限公司

法定代表人或授权代表(签字或盖章): 峰陶印敬

日期: 2025年1月14日

注: